

# 磋商报价明细表

## 磋商报价明细表

项目编号：CXCG202506005

项目名称： 长兴县太湖高级中学教室一体机采购项目

金额单位：人民币（元）

| 序号      | 产品名称                       | 品牌                                                    | 规格型号                                      | 单位及数量  | 单价      | 金额       |
|---------|----------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------|---------|----------|
| 1       | 智慧一体机<br>（包含 OPS、<br>推拉黑板） | 智慧一体机：科大讯飞<br>iFLYTEK<br>OPS：科大讯飞 iFLYTEK<br>推拉黑板：兴和力 | 智慧一体机：<br>EC86H<br>OPS：CJSZX<br>推拉黑板T-02： | 66台    | 9971.03 | 658088.2 |
| 2       | 智慧一体机配<br>套教学软件            | 科大讯飞iFLYTEK                                           | 智慧窗智能教学系<br>统V5.0                         | 66套    | 797.683 | 52647.06 |
| 3       | 智慧一体机集<br>控系统              | 科大讯飞iFLYTEK                                           | 智慧窗校级教学终<br>端集控管理平台<br>V1.0               | 66套    | 498.552 | 32904.41 |
| 4       | AI实录分析系<br>统               | 科大讯飞iFLYTEK                                           | 课堂实录与分析系<br>统 V1.0                        | 66套    | 498.552 | 32904.41 |
| 5       | 智能笔                        | 科大讯飞iFLYTEK                                           | JCPEN03                                   | 66支    | 697.972 | 46066.18 |
| 6       | 实物展示台                      | 碧海杨帆                                                  | C60F                                      | 66个    | 598.262 | 39485.29 |
| 7       | 专用耗材                       | 无                                                     | 无                                         | 66套    | 含       | 含        |
| 磋商费用及利润 |                            |                                                       |                                           |        |         |          |
|         | 运输费、安装调试费                  |                                                       |                                           | 66套    | 含       | 含        |
|         | 其他：                        |                                                       |                                           | 无      | 无       | 无        |
|         | 税费及附加                      |                                                       |                                           | 税费率：3% |         |          |
|         | 项目毛利                       |                                                       |                                           | 毛利率：7% |         |          |
| 总 报 价   |                            |                                                       |                                           |        |         | 895000   |

注：1.不提供此表格将被视为没有实质性响应采购文件；

2. 若我方成交，承诺最终成交报价与本次合计报价所折合的优惠率即为综合优惠率，成交后的所有设备清单单价优惠率与综合优惠率一致。

3. 以上“磋商报价明细表”中的总报价应与“磋商报价一览表(首次报价)”的磋商总报价一致。

4.如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白；

5.此表仅提供了表格形式，供应商应根据需要准备足够数量的表格来填写，内容可根据本项目实际情况自行增加。

供应商名称（签章）：杭州语成信息技术有限公司

法定代表人或代理人（签字或签章）：俞利航

日期：2025 年 7 月 8 日

